
HORARIOS AUTOBUSES TALARRUBIAS - MADRID 

LOCALIDAD LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
SIRUELA 15:15 14:30 

PUEBLA DE 
ALCOCER 

 14:50 

TALARRUBIAS 15:35 15:05 

FUENLABRADA DE 
LOS MONTES 

16:00 15:25 

HERRERA DEL 
DUQUE 

16:15 16:10 15:40 

CASTILBLANCO 16:30 16:25 16:00 

PANTANO DE 
CÍJARA 

16:40 16:10 

PUERTO REY 16:45 16:50 16:20 

CRUCE MAJANILLO 16:50 16:55 16:25 

CAMPILLO DE LA 
JARA 

 17:10 16:55 

ALDEANUEVA DE 
SAN BARTOLOMÉ 

 17:30 17:05 

LA ESTRELLA  17:35 17:15 

AZUTAN  17:45 17:20 

PUENTE DEL 
ARZOBISPO 

 17:50 17:25 

ALCOLEA DE TAJO   17:55 17:35 

CALERA Y CHOZAS  18:15 17:40 

ALBERCHE DEL 
CAUDILLO 

 18:20 17:50 

SEVILLEJA DE LA 
JARA 

17:25   

NAVA DE 
RICOMALILLO 

17:40   

BELVÍS DE LA JARA 17:50   

ALCAUDETE DE LA 
JARA 

18:00   

TALAVERA DE LA 
REINA 

18:15 18:30 18:00 

MÓSTOLES 19:15 19:30 19:15 

ALCORCÓN 19:25 19:45 19:30 

MADRID – 
ESTACIÓN SUR 

19:45 20:00 19:45 

 



HORARIOS AUTOBUSES MADRID - TALARRUBIAS  

LOCALIDAD LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
MADRID – 
ESTACIÓN SUR 

08:00 Y 15:00 19:00 08:00 15:00 

ALCORCÓN 08:15 Y 15:15  08:15 15:15 

MÓSTOLES 08:25 Y 15:25  08:25 15:25 

TALAVERA DE LA 
REINA 

09:45 Y 16:45 20:45 09:45 16:45 

ALBERCHE DEL 
CAUDILLO 

 17:00 21:00  17:00 

CALERA Y CHOZAS  17:05 21:05  17:05 

ALCOLEA DE TAJO   17:25 21:20  17:25 

PUENTE DEL 
ARZOBISPO 

 17:30 21:25  17:30 

AZUTAN  17:40 21:30  17:40 

LA ESTRELLA  17:50 21:40  17:50 

ALDEANUEVA DE 
SAN BARTOLOMÉ 

 17:55 21:45  17:55 

CAMPILLO DE LA 
JARA 

 18:00 21:55  18:00 

ALCAUDETE DE LA 
JARA 

10:00 Y 17:00   10:00  

BELVÍS DE LA JARA 10:15 Y 17:15   10:15  

NAVA DE 
RICOMALILLO 

10:35 Y 17:35   10:35  

SEVILLEJA DE LA 
JARA 

11:00 Y 18:00   11:00  

CRUCE MAJANILLO 11:15 Y 18:15 22:10 11:15 18:15 

PUERTO REY 11:20 Y 18:20 22:15 11:20 18:20 

PANTANO DE 
CÍJARA 

11:30 Y 18:30 22:25 11:30 18:30 

CASTILBLANCO 11:45 Y 18:45 22:40 11:45 18:45 

HERRERA DEL 
DUQUE 

12:05 Y 19:00 22:55 12:05 19:00 

FUENLABRADA DE 
LOS MONTES 

12:25 Y 19:25 19:10 23:05 12:25 19:10 

VALDECABALLEROS  19:30 19:15    

PUERTO PEÑA  19:35 19:20    

TALARRUBIAS 12:55 Y 19:40 23:35 12:55 19:40 

PUEBLA DE 
ALCOCER 

 19:50 23:45  19:50 

SIRUELA 13:15 20:10 00:05 13:15 20:10 



 


